• • ПРОТОКОЛ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ЕДИНСТВЕННОГО

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ ТЕЛЕГРАФ ИСПОЛНИТЕЛЯ
0СН08АИ В 1852 ГОДУ

г. Москва « / У у> 2017
г.

1. Наименование закупки у единственного исполнителя:

Открытая закупка у единственного исполнителя на право заключения договора на поставку
ноутбуков с ООО «СОЮЗУНИВЕРСАЛ»

2. Извещение о проведении закупки у единственного исполнителя было размещено:
« / 4 » C//Q/U 2017 г. на официальном сайте по адресу в сети «Интернет» http://zakupki.gov.ru. на

официальном сайте ПАО «Центральный телеграф» по адресу в сети «Интернет» http://moscow.cnt.ru.

Начальная максимальная цена договора: 2 000 000 (Два миллиона) рублей 00 копеек, в том
числе НДС (18%) 305084 (Триста пять тысяч восемьдесят четыре) рубля 75 копеек.

При этом установление такой цены не налагает на ПАО «Центральный телеграф» обязательств по
заказу товаров, работ, услуг в объёме, соответствующем данной сумме.

3. Подведение итогов закупки у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)
проводилось комиссией по закупкам ПАО «Центральный телеграф»
(далее по тексту - комиссия).

4. Комиссия рассмотрела предложение о заключении Договора следующего Претендента:

Фирменное наименование
(наименование)

Претендента
Почтовый адрес

Претендента

Сведения о результатах
рассмотрения проекта
договора Участника и

подведении итогов Закупки

Общество с ограниченной
ответственностью

«СОЮЗУНИВЕРСАЛ»
(ООО «СОЮЗУНИВЕРСАЛ»)

143441, г. Москва,
МКАД, 69 км, Бизнес-
Парк «Гринвуд», стр. 7

Стоимость договора не более
2 000 000 (Два миллиона)
рублей 00 копеек, в том числе
НДС (18%) 305084 (Триста
пять тысяч восемьдесят
четыре) рубля 75 копеек.

и решила:

- признать ООО «СОЮЗУНИВЕРСАЛ» Участником закупки;
- признать ООО «СОЮЗУНИВЕРСАЛ» Победителем Закупки;
- признать Закупку у единственного исполнителя состоявшейся.

Решение принято на основании:

- пункта 23.2.22. Проводится закупка товаров, работ, услуг у Поставщика (Подрядчика,
Исполнителя), выбранного материнской компанией, дочерним обществом или другим обществом,

http://zakupki.gov.ru
http://moscow.cnt.ru

входящим в Группу ПАО «Ростелеком», в результате проведения Закупочных процедур в
соответствии с Положением о закупках этой компании/общества.

По результатам подведения итогов закупочной процедуры комиссией принято решение:

Завершить закупку и утвердить ООО «СОЮЗУНИВЕРСАЛ» контрагентом для заключения
договора поставки ноутбуков на сумму не более 2 000 000 (Два миллиона) рублей 00 копеек, в том
числе НДС (18%) 305084 (Триста пять тысяч восемьдесят четыре) рубля 75 копеек.

Объем оказываемых услуг определен в соответствии с Разделом IV «Проект договора» закупочной
документации.

Место поставки Оборудования: 115201 г. Москва, 1-й Котляковский переулок, дом 1а (с 9-00 до
16-00 в рабочие дни).

Срок поставки Оборудования: не более 48 (сорока восьми) календарных дней с даты подписания
Сторонами Заказа на поставку.

Срок исполнения договора: с даты заключения договора по 31.12.2018 г., либо до исчерпания
цены Договора, в зависимости от того какое условие наступит раньше.

5. Решение принято «<£Т> голосами «За», « С » -  «Против»

Подписи членов комиссии:

ФИО членов комиссии по закупкам

Итог голосования
(принятое решение подтверждается

подписью голосовавшего члена комиссии в
одном из столбцов)

/« з а Ж «ПРОТИВ»

Председатель комиссии: Снытко А.Е. ( 1м
Заместитель председателя
комиссии: Курнявцев О.А. г?

Члены комиссии:
Годовиков Н.В.

7
>
1____^

Лысенков А.О. /

Игнатов А.С. ^

Денискин М.Г.
у  w

Верслюкова Е.В.

Члены комиссии без права
совещательного голоса: Абрамова Л.А. X X

Секретарь комиссии: Метелькова Ю.О. X X